
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования  

«Детско-юношеский центр Ачинского района» 

Адрес: 662150, Красноярский край, г.Ачинск, ул.Свердлова, 17  

Телефон: (39151) 60245  e-mail: achdyuc2014@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

01.09.2023 г. № 32 

 

 

Об утверждении учебного плана 

 

 

 

На основании Устава учреждения и приказа Министерства образования и науки 

России от 9 ноября 2018 № 52831 «Об  утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 

программам»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить учебный план МБОУ ДО «ДЮЦ Ачинского района» на 2023-2024 

учебный год и пояснительную записку к учебному плану (Приложение № 1,2). 

 

2. Утвердить годовой учебный график  МБОУ ДО «ДЮЦ Ачинского района» на 

2023-2024 учебный год (Приложение №3).  

 

 

Директор 

 

                                         С.И. Касич 

 


